

FWN Ejendomme ApS

Ny Moesgårdsvej 47, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 89 56 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

Stig Winther Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FWN Ejendomme ApS Ny Moesgårdsvej 47 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 34 89 56 27
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Winther Nielsen, Skodsborg Strandvej 216, 2942 Skodsborg Stig Winther Nielsen, Ny moesgårdsvej 47, 8270 Højbjerg
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	FWN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive hestecenter og landbrug, og eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 611.968 kr. mod 1.019.462 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.054 kr. mod 332.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af stigning i omkostninger som følge af energikrise samt flere større vedligeholdelsesomkostninger. Ledelsen forventer en lys fremtid med højere indtjening og lavere omkostninger end i det forgangne år. Der vil være fokus på yderligere indtjening via stigning i boksleje, salg af virksomhedsaktiver og samtidig et øget fokus på el-besparelser, hvor bl.a. brug af varmt vand vil betales af opstalderne selv. Det forventes desuden at vi fastholder ridecenterets fulde belægning samt vores lange venteliste gennem kontinuerligt vedligehold, som sikrer fast høj indtjening. Dette vil ligeledes resultere i fastholdelse af vores stærke position på et ellers konkurrencepræget marked.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	611.968	1.019.462
1 Personaleomkostninger	0	-46.980
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-375.304	-375.095
Driftsresultat	236.664	597.387
Andre finansielle indtægter	7.934	3.065
Øvrige finansielle omkostninger	-194.275	-156.746
Resultat før skat	50.323	443.706
Skat af årets resultat	-20.269	-110.985
Årets resultat	30.054	332.721
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.054	332.721
Disponeret i alt	30.054	332.721

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	140
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	140
Grunde og bygninger	34.168.815	34.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	90.668	125.146
Materielle anlægsaktiver i alt	34.259.483	34.625.146
Anlægsaktiver i alt	34.259.483	34.625.286
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	40.880	19.200
Varebeholdninger i alt	40.880	19.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	28.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	440.492	0
Andre tilgodehavender	56.202	67.142
Tilgodehavender i alt	496.694	95.841
Likvide beholdninger	194.717	783.005
Omsætningsaktiver i alt	732.291	898.046
Aktiver i alt	34.991.774	35.523.332

Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Reserve for opskrivninger	4.278.330	4.322.002
	Overført resultat	13.160.170	13.098.762
	Egenkapital i alt	<u>18.438.500</u>	<u>18.420.764</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.231.587	1.199.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.231.587</u>	<u>1.199.000</u>
Gældsforpligtelser			
2	Gæld til realkreditinstitutter	13.896.869	14.408.043
	Deposita	658.350	433.245
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.555.219</u>	<u>14.841.288</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	528.920	487.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	68.062	224.017
	Anden gæld	158.236	351.063
	Periodeafgrænsningsposter	11.250	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.468</u>	<u>1.062.280</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>15.321.687</u>	<u>15.903.568</u>
	Passiver i alt	<u>34.991.774</u>	<u>35.523.332</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	4.524.040	12.766.041	18.290.081
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	332.721	332.721
Årets opskrivning	0	-144.038	0	-144.038
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-58.000	0	-58.000
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	4.322.002	13.098.762	18.420.764
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	61.408	61.408
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-43.672	0	-43.672
	<u>1.000.000</u>	<u>4.278.330</u>	<u>13.160.170</u>	<u>18.438.500</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	44.502
Pensioner	0	945
Andre omkostninger til social sikring	0	189
Personaleomkostninger i øvrigt	0	1.344
	<u>0</u>	<u>46.980</u>
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	14.425.789	14.895.243
Heraf forfalder inden for 1 år	-528.920	-487.200
	<u>13.896.869</u>	<u>14.408.043</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>11.939.938</u>	<u>12.619.426</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.566 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 34.169 t.kr.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hn Holding af 2009 ApS, CVR-nr. 32789862, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
